
Artesanos de la Vera, S.L., se comunica a los efectos previstos en
el artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común:

Que se ha recibido escrito de fecha 23 de enero de 2004 de la
Entidad Financiera comunicando la cancelación anticipada del
préstamo subsidiado con fecha de 18 de marzo de 2003, y al no
haberse comunicado esta cancelación, se siguieron pagando los
intereses correspondientes, por lo cual ha recibido más subsidia-
ción de la que le corresponde, según la fecha de cancelación del
contrato de préstamo.

Por ello, se le comunica que con fecha 2/2/2004 se inició en esta
Dirección General el procedimiento correspondiente para solicitar el
reintegro de las cantidades recibidas y no devengadas, que ascien-
den a 1.057,18 euros, más los intereses correspondientes.

A tenor de lo anteriormente expuesto, se le concede un plazo de 15
días a partir del siguiente a la recepción de este escrito para que
realicen las alegaciones y aporten los documentos y justificantes que
estimen convenientes, de acuerdo con lo establecido en el artículo 84
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

El expediente con toda la documentación se encuentra archivado en
el Servicio de Incentivos y Financiación Empresarial de la Dirección
General de Promoción Empresarial e Industrial, sito en Avda. de
Roma, s/n., en Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 22 de junio de 2004. El Jefe del Servicio de Incentivos
y Financiación Empresarial, JOSÉ MANUEL MORENO NÚÑEZ.

ANUNCIO de 22 de junio de 2004, sobre
notificación por la que se deja sin efecto la
Resolución de concesión de subvención a
Sáez Pérez, Francisco Tomás.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación
ordinaria al interesado de la Resolución recaída en el expediente
P-24602 a “Sáez Pérez, Francisco Tomás” sobre concesión de
Financiación de Inversiones, se comunica a los efectos previstos en
el artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la
Resolución de fecha 10/05/2004.

“RESUELVO: Declarar a la empresa “Sáez Pérez, Francisco Tomás”
decaída en el derecho a la percepción de la subvención y dejar
sin efecto la resolución de concesión.

Contra la presente Resolución, podrán interponerse recurso de
alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a

su notificación, ante el Consejero de Economía y Trabajo, a tenor
de lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.- El Director
General de Promoción Empresarial e Industrial. Juan Carlos Chávez
Moreno.”

El texto íntegro de la Resolución se encuentra archivado en el
Servicio de Incentivos Económicos de la Dirección General de
Promoción Empresarial e Industrial, sito en Avda. de Roma, s/n.,
Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 22 de junio de 2004. El Jefe del Servicio de Incentivos
y Financiación Empresarial, JOSÉ MANUEL MORENO NÚÑEZ.

ANUNCIO de 22 de junio de 2004, sobre
notificación por la que se deja sin efecto la
Resolución de concesión de subvención a Mª
José Guisado Cárdenas.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación
ordinaria al interesado de la Resolución recaída en el expediente
P-19355 a “Mª José Guisado Cárdenas” sobre concesión de Finan-
ciación de Inversiones, se comunica a los efectos previstos en el
artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la Resolu-
ción de fecha 10/05/2004.

“RESUELVO: Declarar a la empresa “Mª José Guisado Cárdenas”
decaída en el derecho a la percepción de la subvención y dejar
sin efecto la concesión.

Contra la presente Resolución, podrán interponerse recurso de alza-
da en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su
notificación, ante el Consejero de Economía y Trabajo, a tenor de
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común.- El Director General de
Promoción Empresarial e Industrial. Juan Carlos Chávez Moreno.”

El texto íntegro de la Resolución se encuentra archivado en el
Servicio de Incentivos Económicos de la Dirección General de
Promoción Empresarial e Industrial, sito en Avda. de Roma, s/n.,
Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 22 de junio de 2004. El Jefe del Servicio de Incentivos
y Financiación Empresarial, JOSÉ MANUEL MORENO NÚÑEZ.

D.O.E.—Número 79 10 Julio 2004 8963




